О внесении изменения в постановление акимата города Шымкент от 22 февраля 2019
года № 141 "Об утверждении перечня энзоотических болезней животных,
профилактика и диагностика которых осуществляются за счет бюджетных средств"

Постановление акимата города Шымкент от 15 августа 2022 года № 1536.
Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 16 августа 2022 года
№ 29139
      Акимат города Шымкент ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  "Об утверждении перечня энзоотических болезней постановление
животных, профилактика и диагностика которых осуществляются за счет бюджетных
средств" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за 1 марта 2019 года № 19) следующее изменение:
      в  постановления слово "нуталлиоз" заменить словом "нутталлиоз" с пункте 1
изменением на государственном языке, текст на русском языке не меняется;
      2. Государственное учреждение "Управление сельского хозяйства и ветеринарии
города Шымкент" в порядке, установленном законодательством Республики Казахстан:
      1) государственную регистрацию настоящего постановления в Министерстве
юстиции Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата города
Шымкент после его официального опубликования;
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима города Шымкента Саттибаева А.
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким города Шымкент М. Айтенов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан